

和田地区洛浦县布亚乡中学建设项目(有效衔接) 配电工程清  
单报价明细  
(报价单位: 新疆千翼建设工程有限公司)

序号	物料名称	型号	单位	数量	单价	金额	备注
1	电杆	Φ 190-15-M-G	个	20	2800	56000	
2	底盘	80*80*15混泥土	个	20	170	3400	
3	卡盘	80*30*15混泥土	个	20	140	2800	
4	杆号牌	35*40	个	20	40	800	
5	横担	L75*8*1500-M1	个	56	120	6720	
6	杆顶	190单	个	27	48	1296	
7	引线横担	63*6*3000	个	14	120	1680	
8	警示牌	30*40铁牌	个	8	40	320	
9	铅芯螺丝	16*45镀锌圆钢	个	56	15	840	
10	隔离刀闸	GW9-15/630	组	2	490	980	
11	永磁开关	ZW32-12M/630	个	2	12000	24000	
12	接地环		个	3	80	240	
13	故障显示器		个	3	75	225	
14	设备线夹	800A	个	32	20	640	
15	设备线夹	1000A	个	12	25	300	
16	线鼻子	240mm (铜)	个	18	18	324	
17	避雷器	HY5WS-17/50	套	6	380	2280	
18	高压电缆头	240mm	套	4	1800	7200	
19	高压电缆	YJV22-3X240铜	米	65	680	44200	
20	镀锌钢管	直径160mm	根	2	60	120	
21	高压电缆管	PVCU-C直径160mm	米	33	48	1584	
22	箱变	SCB10-800KVA	台	1	210000	210000	
23	箱变	SCB10-1600KVA	台	1	245000	245000	
24	箱变基础	现浇C35砖混	座	2	24000	48000	
25	U型抱箍	16-240镀锌圆钢	个	50		0	
26	悬瓶	XP-70	套	54	35	1890	
27	针瓶	P-20	个	120	45	5400	
28	五连拉板		个	36	24	864	
29	绝缘导线	JKLGYJ-240/30	米	2500	18	45000	
30	绝缘导线	JKLGYJ-150/30	米	2200	14	30800	
31	并沟线夹	JB-3	个	52	12	624	

32	扎线	2.5m <sup>2</sup> 铜	捆	6	380	2280	
33	拉线	单联碗头W-7B、球头挂环Q-7、拉线棒16*2500、钢绞线GJ-70、拉线盘LP-10	套	8	540	4320	
34	接地桩	L75*8*1500-M1	根	12	28	336	
35	接地扁铁	镀锌40*40*300	米	72	12	864	
36	接地模块		组	2	87	174	
37	围栏	10100*5300*1500	米	60	120	7200	
38	实验	高低压柜、高压电缆、接地极、避雷器、接地电阻、永磁开关			16000	18000	
合计						776701	

